СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                        ЕФРЕМОВО-ЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
                                 ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
                                   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

1-ое заседание                                                                                   четвертый  созыв 2020г.
22.09.2020                                                                                            с. Ефремово-Зыково

                                                    РЕШЕНИЕ    № 1

О результатах выборов депутатов муниципального  образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области

	Прослушав  доклад председателя участковой избирательной комиссии Широбоковой Татьяны Ивановны «О результатах выборов депутатов муниципальных  образований Пономаревского района Оренбургской области 13 сентября  2020 года» Совет депутатов МО Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области

                                               РЕШИЛ:

1.Принять доклад Широбоковой Т.И. к сведению.
2.Решение вступает в силу с момента его обнародования.

	Врио главы сельсовета,
Врио председателя Совета депутатов

[bookmark: _GoBack]	                  Г.П. Чарикова

	Председатель Совета депутатов

______________И.В. Данилов